
ZARZĄDZENIE NR 821y111/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt 1 Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7-

Id: B8989A65-F5 1 A-465F-AE44-CE7CF32 1 88BD. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 82/VIII/2022

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 maja 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

85503 Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 333 543

SKARBN -

mqr łriż. Mar -:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 286 000

85231 Pomoc dla cudzoziemców O 104 000
0970 Wpływy z różnych dochodów O 104 000

Organ Finansowy Gminy

109707 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pienężne 300 zł O 80 000

109708 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- posiłki dla dzieci i młodzieży O 24 000

85295 Pozostała działalność O 182 000
0970 Wpływyzróżnych dochodów O 182000

Organ Finansowy Gminy

109705 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pieniężne 40 zł O 182 000

855 Rodzina O 47543

85501 Świadczenie wychowawcze O 47 021
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia O 47 021
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

120600 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone - 500+ O 47 021

O 522

O 522

522

Id: B8989A65-F5 1 A-465F-AE44-CE7CF32 1 88BD. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 maja 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 114 288 114 288
01095 Pozostała działalność 114 288 114 288

4300 Zakup usług pozostałych 114 288 O

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy 114 288 O

4430 Różne opłaty i składki O 114 288

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy 0 114 288

852 Pomoc społeczna O 286 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców O 104 000

3110 Świadczenia społeczne O 101 146

Ośrodek Pomocy Społecznej

200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300zł- O 77 146

200457 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - pisiłek dla dzieci i młodzieży O 24 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 2 854

Ośrodek Pomocy Społecznej

200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300zł- O 2 854

85295 Pozostała działalność O 182 000
3110 Świadczenia społeczne O 179984

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40zł O 179 984

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 2 016

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40zł O 2 016

855 Rodzina O 47543

85501 Świadczenie wychowawcze O 47021
3110 Świadczenia społeczne O 47021

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 47 021

85503 Karta Dużej Rodziny O 522
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 522

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 522

SKĄRBNII4”INY 114 288 447 831RAZEM WYDATKI

M,1”ezielskcZ

Strona 1

mgr irż.

Id: B8989A65-F5 1A-465F-AE44-CE7CF32 1 88BD. Uchwalony



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 82/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

5 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 01095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 114.288 zł. dotyczą
zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej wydatków przeznaczonych na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych.

Zmiany w rozdziale 85231 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 104.000
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę
oraz posiłków dla dzieci i młodzieży z Ukrainy uczęszczających do gminnych szkół i przedszkoli.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 182.000
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w rozdziale 85501 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 47.021
zł, wynikają z decyzji nr 100/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji
celowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci.

Zmiany w rozdziale 85503 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 522 zł,
wynikąją z decyzji nr 18 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na
realizację zadań związanych w przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

mgr;

Id: B8989A65-F5 1A-465F-AE44-CE7CF32 1 88BD. Uchwalony Strona 1


